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Przesyłamy Państwu kolejny numer Szkolnego Euronewsa. Szkolny Euronews jest 

publikowany z myślą o nauczycielach i uczniach, którzy pracują na rzecz Szkolnych 

Klubów Europejskich lub myślą o utworzeniu SKE oraz dla wszystkich, którzy 

interesują się działaniami Unii Europejskiej. 

W niniejszym numerze proponujemy Państwu szkolenia Programu Kultura 2012. 

Zachęcamy do zapoznania się z Oknem Partnerstwa Wschodniego Programu 

„Młodzież w Działaniu” (Eastern Partnership Youth Window), które ma na celu 

stworzenie dodatkowych możliwości międzynarodowej współpracy młodzieżowej            

z 6 krajami objętymi inicjatywą UE Partnerstwa Wschodniego (PW). W dziale -  

szkolenia dla nauczycieli proponujemy spotkanie informacyjne poświęcone wsparciu 

na rzecz edukacji przedszkolnej w ramach PO KL na 2012 r. 

W dziale dla wolontariuszy zachęcamy do zapoznania się z poradnikiem, który został 

przygotowany przez Departament Pożytku Publicznego z okazji Roku Europejskiego 

Wolontariatu 2011. Rada Działalności Pożytku Publicznego zaprasza wszystkich 

zainteresowanych na konsultacje społeczne dotyczące Funduszu dla Organizacji 

Pozarządowych.  

W dziale Euroedukacja, zapraszamy do przeczytania o euro-walucie.  

Przedstawiamy również najnowsze i trwające konkursy  w zakresie edukacji, kultury. 

Czekamy na Wasze uwagi i sugestie. Propozycje tematów prosimy przesyłać na 

adres: integracja_ue@inowroclaw.powiat.pl.  
Biuro Rozwoju i Inicjatyw Europejskich 

Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu 

OGŁOSZENIA 

 

 

 

Informujemy ! 

 

Informujemy, iż na stronie Powiatu Inowrocławskiego www.inowroclaw.powiat.pl                       

w zakładce Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich  zamieszczony jest wniosek do Biura               

o udostępnienie materiałów informacyjno – promocyjnych. Wypełniony wniosek należy 

przedkładać każdorazowo do Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich.   

 

 

 
 

 

 

mailto:integracja_ue@inowroclaw.powiat.pl
http://www.inowroclaw.powiat.pl/
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Przypominamy ! 

 

Biuro Rozwoju i Inicjatyw Europejskich, zaprasza Państwa do odbioru publikacji, folderów, 

ulotek poświęconych integracji Unii Europejskiej. Mamy nadzieję, iż otrzymane materiały 

wzbogacą Państwa wiedzę na temat integracji europejskiej a także okażą się pomocne przy 

przygotowaniu różnych konkursów poświęconych UE w Waszej szkole.  

 

Materiały można odbierać w Biurze Rozwoju i Inicjatyw Europejskich Starostwa 

Powiatowego w Inowrocławiu, ul. Roosevelta 36-38, po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym pod numerem tel. 052 35 92 156.  

 

Serdecznie zapraszamy ! 

 

 
 
Przypominamy ! 

 

Biuro Rozwoju i Inicjatyw Europejskich, zwraca się z prośbą do wszystkich szkół                         

o przesyłanie informacji na temat planowanych konkursów lub innych wydarzeń 

europejskich, które organizujecie w swoich szkołach lub w których uczestniczycie. Za 

pośrednictwem Szkolnego Euronewsa, będziemy prezentować wasze konkursy, które trafią 

do szkół z terenu powiatu inowrocławskiego.  

Informację prosimy przesyłać na adres integracja_ue@inowroclaw.powiat.pl w tytule maila 

prosimy wpisywać: KONKURS.  

 

 
 

Przypominamy i polecamy! 

 

Dostępne publikacje dotyczące Unii Europejskiej w Biurze Rozwoju i Inicjatyw 

Europejskich 

 

Na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu www.inowroclaw.powiat.pl 

w zakładce Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich, znajdziecie wykaz publikacji, książek 

dostępnych w biblioteczce Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich. Materiały dostępne są do 

wglądu na miejscu.  

Polecamy Wszystkim zainteresowanym działaniami związanymi z kulturą odwiedzanie strony 

internetowej Punktu Kontaktowego Kultura http://www.program-kultura.eu/publikacje, na 

której znajdziecie publikacje i broszury na temat grantów i możliwości pozyskiwania 

funduszy dla kultury.  

 

Zachęcamy!  

 

mailto:integracja_ue@inowroclaw.powiat.pl
http://www.inowroclaw.powiat.pl/
http://www.program-kultura.eu/publikacje
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EUROEDUKACJA 

 
 
 

Informujemy ! 

 

Informujemy, iż na stronie Powiatu Inowrocławskiego www.inowroclaw.powiat.pl                       

w zakładce Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich  pojawił się nowy dział Polityka 

Rozwoju.  
Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony.  

 

 

EURO-WALUTA 

 

 
 

 

 

Przystąpienie Polski, do Unii Europejskiej w dniu 1 maja 2004 roku, stanowiło pierwszy krok 

do uczestnictwa Polski w EMU (Europejska Unia Monetarna – ang. European Monetary 

Union) oraz przyjęcia przez Polskę waluty euro. Wcześniej jednak Polska musi spełnić szereg 

rygorystycznych kryteriów natury ekonomicznej, a także prawnej, aby móc wejść do 

Eurosystemu (stanowią je państwa, w których wprowadzono walutę euro). Obecnie Polska 

ma status kraju z derogacją, co oznacza, że nasze dążenie do spełnienia kryteriów 

konwergencji (zbieżności z wymogami Unii Europejskiej) i przyjęcia euro, jest naszym 

obowiązkiem, choć nie ma zapisanego okresu granicznego, w którym mamy je spełnić. 

Proces przystąpienia do EMU, dla wszystkich nowych państw, składa się z trzech etapów.  

Pierwszym krokiem jest przystąpienie do UE (ten etap Polska ma już za sobą). Następnie, 

państwo kandydujące musi należeć co najmniej przez dwa lata do mechanizmu kursowego 

ERM II (który zakłada zamrożenie kursu walutowego oraz utrzymanie inflacji na stabilnym 

poziomie). Ostatnim - trzecim etapem - jest wypełnienie kryteriów konwergencji (zbieżności), 

ustanowionych w Traktacie o Unii Europejskiej. 

Polska a system ERM2 

Wprowadzenie w Polsce jednolitej waluty euro wymaga wypełnienia przez Polskę zapisanych 

w Traktacie określonych kryteriów konwergencji (zbieżności). Najważniejszym z nich, jest 

przynależność Polski do systemu kursowego ERM II. Warunkiem uczestnictwa Polski                  

w strefie euro jest uczestnictwo w tym mechanizmie przez okres co najmniej dwóch lat. Samo 

http://www.inowroclaw.powiat.pl/
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PROPOZYCJE DLA WOLONTARIUSZY 

uczestnictwo  w nim nakładałoby na nas obowiązek utrzymywania określonego pasma wahań 

kursu waluty w przedziale nieprzekraczającym 15% względem kursu centralnego określonego 

w tym systemie. Wysokość tego kursu, ustalana jest przez Radę Ecofin (Rada do spraw 

gospodarczych i finansowych), Prezesa Europejskiego Banku Centralnego oraz ministrów 

finansów państw wchodzących w skład mechanizmu ERM II. 

 Zakwalifikowanie Polski do pełnego uczestnictwa w systemie EMU, zakłada również 

obowiązek wcześniejszego utrzymywania pasma wahań kursu naszej waluty w wąskim 

korytarzu nie przekraczającym 2,25%. Ustalenie odpowiedniego momentu przystąpienia 

Polski do mechanizmu kursowego, zależy wyłącznie od decyzji Rady Ministrów oraz Rady 

Polityki Pieniężnej. W celu odpowiedniego ustalenia kursu centralnego dla złotego, od roku 

2000, wprowadzony został w Polsce system kursu płynnego, charakteryzujący się ustaleniem 

kursu naszej waluty przez rynek, bez dokonywania żadnych interwencji na rynku przez bank 

centralny, które miałyby na celu korygowanie kursu złotego. 

 Europejski Bank Centralny dokonuje co dwa lata oceny postępów poszczególnych państw              

w spełnianiu kryteriów konwergencji zbieżności. Na chwilę obecną Polska wypełnia tylko 

kilka kryteriów:  

 długu publicznego, 

 inflacji, 

 długoterminowych stóp procentowych. 

Źródło:  Euro-Waluta by wiedzieć więcej: http://euro-waluta.pl/strona/pokaz/12,Kwestie_prawne 
 

 

Poradnik dla wolontariuszy 

  

 

 

 
 

 

Polecamy wszystkim, którzy chcą zostać wolontariuszami poradnik dla wolontariuszy. 

Poradnik został przygotowany przez Departament Pożytku Publicznego z okazji Roku 

Europejskiego Wolontariatu 2011. Znajdziecie w nim odpowiedzi na wszystkie nurtujące 

Was pytania tj. kto może być wolontariuszem, gdzie można być wolontariuszem, prawa                 

i obowiązki wolontariusza, ubezpieczenie wolontariusza oraz kwestie podatkowe.  

Poradnik dostępny jest na stronie:  http://wolontariat.ngo.pl/x/20889  
 

http://wolontariat.ngo.pl/x/20889
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Źródło:  Wolontariat NGO 

 

 

Fundusz dla Organizacji Pozarządowych w ramach EOG 2009-2014 – 

Konsultacje do 17.02.2012 r.  
 
Zachęcamy organizacje pozarządowe, w tym organizacje młodzieżowe zarówno 

doświadczone jak i nowe do udziału w konsultacjach. 

Cztery różne ścieżki dystrybucji pieniędzy w ramach 37 mln euro z Mechanizmu 

Finansowego EOG na lata 2009-2014 proponuje Rada Działalności Pożytku Publicznego. 25 

stycznia 2012 r. ruszyły konsultacje społeczne dotyczące Funduszu dla Organizacji 

Pozarządowych. 

Czas na konsultacje! 

Propozycje przygotowane przez RDPP są właśnie konsultowane. Ze szczegółowymi 

założeniami można się zapoznać na stronie mamzdanie.org.pl. Również poprzez tę stronę 

można wziąć udział w konsultacjach: zgłaszając swe uwagi oraz wypełniając dostępną tam 

ankietę. Dokumenty znajdują się pod adresem: 

 http://mamzdanie.org.pl/dev/web/guest/konsultacje/-/message_boards/message/17478. 

Bardzo ważne jest, aby jak najwięcej organizacji zgłosiło swoje uwagi i komentarze w czasie 

trzytygodniowych konsultacji. Jest to jedyna okazja, by zabrać głos na temat przyszłych 

założeń FOP. 

Konsultacje zostały podzielone na dwa etapy. Do 17 lutego 2012 r. wszyscy zainteresowani 

mogą zgłaszać swoje uwagi drogą elektroniczną za pośrednictwem strony mamzdanie.org.pl. 

W drugiej połowie lutego organizacje oraz osoby, które zgłoszą istotne merytorycznie uwagi 

zostaną zaproszone na spotkanie konsultacyjne. 

Ostateczne stanowisko RDPP dotyczące Funduszu Dla Organizacji Pozarządowych zostanie 

przekazane darczyńcom do15 marca 2012 r. 

Więcej na stronie: http://kujawsko-pomorskie.ngo.pl/wiadomosc/735770.html  

 
Źródło:  NGO Kujawsko-Pomorskie  

 
 

http://mamzdanie.org.pl/
http://mamzdanie.org.pl/dev/web/guest/konsultacje/-/message_boards/message/17478
http://mamzdanie.org.pl/
http://kujawsko-pomorskie.ngo.pl/wiadomosc/735770.html
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NEWSY 

 

Unia Europejska nie taka straszna – szkolny konkurs o Unii Europejskiej 
 
 
W styczniu 2012 r. w III Liceum Ogólnokształcącym w Inowrocławiu odbył się finał 

Szkolnego Konkursu Wiedzy o Unii Europejskiej, który miał przybliżyć uczniom zagadnienia 

związane z wszelkimi kwestiami dotyczącymi UE, a w szczególności Polskiej Prezydencji            

w Radzie Unii Europejskiej. 

Organizatorem rywalizacji był Samorząd Uczniowski „Królówki”. 

Finaliści zakwalifikowani podczas pierwszego etapu, który odbył się 2 grudnia 2011 r. 

przygotowali prezentacje multimedialne na następujące tematy: 

Marcin Juszczak (klasa II a): Integracja gospodarcza i walutowa w Unii Europejskiej, 

Natalia Kowalska (klasa II a): Polityka Unii Europejskiej z zakresu energetyki i ochrony 

środowiska, 

Martyna Szczepaniak (klasa I b): Programy Unii Europejskiej z zakresu edukacji, kultury              

i nauki, 

Kacper Wiśniewski (klasa II a): Polska Prezydencja w Radzie Unii Europejskiej. 

 

Podczas finału nieobecna była Natalia Kowalska, która otrzymała wyróżnienie za awans do 

finału oraz przygotowanie prezentacji. Pozostali uczestnicy przedstawili swoje prezentacje           

w auli szkolnej. Pierwsze miejsce zajęła Martyna Szczepaniak, drugie Marcin Juszczak, 

trzecie - Kacper Wiśniewski. Laureaci otrzymali nagrody książkowe, które ufundowała 

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy.  
 
Źródło: Strona Powiatowa www.inowroclaw.powiat.pl 

             Informację udostępnił : Roman Burzyński, III LO 

 

 
 

DNI INFORMACYJNE PROGRAMU KULTURA - POLECAMY! 
 

Szkolenia Pogram Kultura 2012 dla organizacji i instytucji z sektora kultury 

zainteresowanych dofinansowaniem międzynarodowych projektów kulturalnych, festiwali, 

tłumaczeń literackich.  

Weź udział w szkoleniu i dowiedz się więcej o grantach na międzynarodowe projekty 

kulturalne!  

 Jak uzyskać dofinansowanie unijne na projekty kulturalne realizowane na poziomie 

europejskim?  

http://www.inowroclaw.powiat.pl/
http://www.program-kultura.eu/images/stories/Szkolenia_Program_Kultura_2012.pdf
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 Jak stworzyć projekt międzynarodowy?  

 Jakie są najważniejsze założenia Programu Kultura (2007-2013) i jak skutecznie 

aplikować o grant?  

 Jakie są doświadczenia polskich beneficjentów?  

Pierwsze spotkania w lutym: Szczecin 22 lutego , Gdańsk 23 lutego , Toruń 24 lutego 2012 r.  

Program i zapisy: www.program-kultura.eu/szkolenia  

 
Źródło:  Punkt Kontaktowy Kultura  

 
 

Okno na Wschód 
 

 

 

 

 

 

 

Pod koniec 2011 r. Komisja Europejska zainaugurowała Okno Partnerstwa Wschodniego 

Programu „Młodzież w działaniu” (Eastern Partnership Youth Window), które ma na celu 

stworzenie dodatkowych możliwości międzynarodowej współpracy młodzieżowej z 6 krajami 

objętymi inicjatywą UE Partnerstwa Wschodniego (PW). Są to następujące kraje: 

Azerbejdżan, Armenia, Białoruś, Gruzja, Mołdowa, Ukraina. 

W ramach Okna PW programu Młodzież w Działaniu finansowane będą projekty Akcji 2 – 

Wolontariatu Europejskiego oraz Akcji 3.1 – Współpracy z Sąsiedzkimi Krajami 

Partnerskimi UE. Ogólny budżet Okna Partnerstwa Wschodniego Programu „Młodzież           

w działaniu” na lata 2012-2013 wynosi 31,5 milionów Euro z czego 12,5 miliona euro 

przyznano Agencji Wykonawczej Komisji Europejskiej na finansowanie projektów 

składanych przez beneficjentów z krajów PW. Pozostałe 19 mln euro zostanie podzielone 

między Narodowe Agencje Programu „Młodzież w działaniu” (MwD) na finansowanie 

projektów składanych przez beneficjentów z Krajów Programu. Na Polskę przypadnie ponad 

600 tys. euro (Akcja 2 – ponad 330 tys., Akcja 3.1 – niecałe 280 tys.). 

Priorytety Okna Partnerstwa Wschodniego programu „Młodzież w działaniu” są następujące:  

• Projekty mające na celu wspieranie młodych ludzi z terenów wiejskich lub                                      

z defaworyzowanych obszarów miejskich, 

http://www.program-kultura.eu/szkolenia
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• Projekty zwiększające świadomość na temat istoty pracy młodzieżowej,  

• Projekty promujące i rozpowszechniające efekty dobrych praktyk w sferze pracy 

młodzieżowej.  

Wnioski na realizację projektów w ramach Okna mogą być składane w następujących 

terminach:  

(1) W przypadku organizacji z Krajów Programu wnioski mogą być składane do 

odpowiednich Narodowych Agencji 1 lutego, 1 maja oraz 1 października (projekty mogą 

się rozpoczynać nie wcześniej niż trzy miesiące po złożeniu wniosku).  

(2) Organizacje z krajów Partnerstwa Wschodniego będą mogły składać wnioski do Agencji 

Wykonawczej w Brukseli 1 lutego, 1 czerwca oraz 1 września (projekty mogą się 

rozpoczynać nie wcześniej niż pięć miesięcy po złożeniu wniosku). Organizacje z krajów 

Partnerstwa Wschodniego mogą składać wnioski na projekty realizowane w ich krajach.  

Okno Partnerstwa Wschodniego Programu „Młodzież w działaniu” zostało otwarte w trakcie 

Polskiej Prezydencji w UE. Polska razem ze Szwecją w maju 2008 r. zaproponowały 

pogłębienie relacji ze wschodnimi sąsiadami objętymi Europejską Polityką Sąsiedztwa. 

Partnerstwo Wschodnie oraz mobilność młodzieży były priorytetami polskiej prezydencji              

w UE. 

Więcej informacji na stronie: http://www.eurodesk.pl/aktualnosci/okno-na-wschod  

Źródło: EURODESK POLSKA  
 

 
 

Koniec z wykluczeniem! 
 

 
 
Koniec z wykluczeniem, tak brzmi hasło kampanii Organizacji Narodów Zjednoczonych 

związanej z Milenijnymi Celami Rozwoju. Inicjatywa doczekała się swojej nowej strony            

w internecie. 

Interaktywna witryna ma zachęcać ludzi z całego świata do udziału w kampanii na rzecz 

zapewnienia aktywnego udziału w życiu społecznym osobom z niepełnosprawnościami. 

Więcej o tym, jak włączyć się do działań na stronie www.endexclusion.eu.  
 

Źródło: EURODESK POLSKA 

 

http://www.eurodesk.pl/aktualnosci/okno-na-wschod
http://www.endexclusion.eu/
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KONKURSY 

 

Nowe środki w ramach PO KL 2012 r. 

 
438 milionów złotych to tegoroczna pula środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

dla województwa kujawsko-pomorskiego. W tym roku po raz pierwszy są to także pieniądze 

na preferencyjne pożyczki na start w biznesie, wsparcie integracji zawodowej 

niepełnosprawnych oraz kursy dla zatrudnionych w sektorze zielonej gospodarki.  

Pieniądze PO KL podzielone zostały na cztery obszary wsparcia:  

 rynek pracy otwarty dla wszystkich, 

 integracja społeczna, 

 regionalne kadry gospodarki,  

 nowoczesna edukacja. 

Dwa obszary wsparcia – regionalne kadry gospodarki z pulą 44 milionów złotych                          

i nowoczesna edukacja z pulą 140 milionów złotych – wdraża Urząd Marszałkowski. To 

pieniądze do pozyskania na współpracę nauki i biznesu, „szyte na miarę” szkolenia dla 

pracowników przedsiębiorstw, edukację przedszkolną z akcentem na gminy gdzie takich 

placówek jest najmniej, podnoszenie poziomu kształcenia w szkolnictwie zawodowym oraz 

na staże i praktyki dla uczniów zawodówek, kursy doskonalące dla nauczycieli. Tu nowością 

są kursy i szkolenia dla instalatorów ekologicznych rozwiązań w systemach grzewczych oraz 

innych lokalnych systemach energetycznych opartych na odnawialnych źródłach energii. 
Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://www.kujawsko-

pomorskie.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=20691&Itemid=1 
 

 

Źródło:  Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
 

Przedłużony termin składania zgłoszeń do Nagrody im. Karola Wielkiego   

dla Młodzieży 2012 r. – do 13 lutego 2012 r. 

 

Termin składania zgłoszeń do konkursu o Europejską Nagrodę im. Karola Wielkiego dla 

Młodzieży został przedłużony do 13 lutego, by dać szansę udziału w konkursie jak 

największej liczbie uczestników. Nagroda Karola Wielkiego dla Młodzieży jest adresowana 

do osób w wieku od 16 do 30 lat, którzy realizują projekty ułatwiające porozumienie 
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 i współpracę między obywatelami krajów europejskich oraz budujące poczucie europejskiej 

tożsamości. 

W konkursie biorą udział osoby lub grupy realizujące np. programy wymiany młodzieży, 

projekty internetowe w skali europejskiej oraz organizujące imprezy przeznaczone dla 

młodzieży. Oceniane podlegają projekty już wdrażane. 

Organizatorami konkursu są Parlament Europejski i Fundacja Międzynarodowej Nagrody im. 

Karola Wielkiego w Akwizgranie. Zwycięzcy otrzymają nagrody w wysokości od 2 do 5 

tysięcy euro. 

Więcej informacji na stronie:http://www.charlemagneyouthprize.eu/view/pl/introduction.html    

Źródło:  http://www.charlemagneyouthprize.eu/view/pl/introduction.html 

 

Code: Girls - do 26 lutego 2012 r. 

 

 

Serwis edukacyjny Zadane.pl zaprasza uczennice z gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych 

do udziału w konkursie „Code: Girls”. Inicjatywa ta ma zachęcić dziewczęta do 

wypróbowania swoich sił w programowaniu. Partnerem akcji jest Google Polska. 

Zachęcenie dziewcząt do wypróbowania swoich sił w programowaniu bywa prawdziwym 

wyzwaniem. Często, zupełnie niesłusznie, żyją one w przekonaniu, że to typowo męskie 

zajęcie, któremu ze względu na swoją płeć nie będą w stanie podołać. Nowa akcja serwisu 

Zadane.pl ma udowodnić, że w tym przypadku płeć nie ma znaczenia i że dziewczęta też mają 

szansę zaistnieć w informatycznym świecie. 

„Code: Girls” to konkurs, w którym zadaniem jest napisanie (indywidualnie lub w zespołach 

2-3 osobowych) aplikacji na platformę Android OS lub Google Chrome. W trakcie trwania 

rozgrywek, jej uczestniczki, będą miały możliwość zadawania pytań dotyczących zadania 

konkursowego inżynierom z Google - za pośrednictwem serwisu Zadane.pl. Korzystanie                  

z wiedzy i doświadczenia specjalistów z pewnością pozwoli rozwinąć im talent i zachęci do 

dalszego doskonalenia umiejętności programistycznych. 

Autorki najwyżej ocenionej pracy wraz z opiekunami zostaną zaproszone do krakowskiego 

biura Google i w Dniu Kobiet będą mogły zaprezentować swoje aplikacje specjalistom. 
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SZKOLENIA DLA JST I NAUCZYCIELI W ZAKRESIE EDUKACJI 

Oprócz tego przewidziane są dla nich cenne nagrody rzeczowe - smartfony z systemem 

Android. 

Do konkursu „Code: Girls” dziewczęta mogą zgłosić się za pośrednictwem serwisu 

Zadane.pl. Gotowe aplikacje (ich kody źródłowe) wysłać należy do organizatorów rywalizacji 

do 26 lutego 2012 r. na adres: code.girls@zadane.pl. 

Więcej informacji na stronie: 

http://www.interklasa.pl/portal/index/strony?mainSP=nowosci&mainSRV=Wygraj%20Konk

urs&page=main&action=news&pn_oid=345731 

 
Źródło:  Interkl@sa   

 

 

 

Spotkanie informacyjne poświęcone wsparciu na rzecz edukacji 

przedszkolnej w ramach PO KL na 2012 r. 
 

Spotkanie odbędzie się: 

 w dniu 7.02.2012 r. 

  w godzinach od 12.30 do 14.30 (rejestracja od godz. 12:00) 

 w Teatrze Baj Pomorski w Toruniu (ul. Piernikarska 9)  

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o zgłoszenie chęci udziału w spotkaniach                        

w terminie do 6 lutego, poprzez formularz online dostępny na stronie: 

http://www.mojregion.eu/program-operacyjny-kapital-

ludzki/aktualnosci/czytaj/items/spotkanie-informacyjne-poswiecone-wsparciu-na-rzecz-

edukacji-przedszkolnej.html 

W ramach spotkania poruszone zostaną następujące zagadnienia: 

 wsparcie edukacji przedszkolnej ze środków EFS w ramach działania 9.1.1. POKL              

w 2012 r., 

 dobre praktyki czyli „jak to się robi" - prezentacja dotychczas realizowanych 

projektów. 

  

mailto:code.girls@zadane.pl
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PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH KONKURSACH 

Spotkanie urozmaici występ dzieci z Przedszkola Niepublicznego Bim-Bam-Bino, biorących 

udział w projekcie ,,Mały Artysta na wsi i w mieście", realizowanym na terenie Torunia, 

Aleksandrowa Kujawskiego, Kowalewa Pomorskiego i Mlewa oraz wydarzenie artystyczne           

z niespodzianką dla uczestników spotkania.  

Dzieci przedstawią etiudy teatralne pt.„Zimowa opowieść", których scenariusze zostały 

wymyślone przez samych przedszkolaków, na zajęciach teatralnych i wydane w formie 

książeczki edukacyjnej. Poza tym wystąpią laureaci I, II i III Dziecięcego Przeglądu Piosenki 

Aktorskiej, a także zaprezentowane zostaną prace plastyczne dzieci, w formie wystawy                 

w foyer teatru.  

Źródło: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

 

* Szczegółowe informacje na temat trwających konkursów zamieszczono w poprzednich 

wydaniach Szkolnego Euronewsa, dostępnych w Archiwum na stronie 

www.inowroclaw.powiat.pl 

 

 

Konkurs Termin składania Więcej informacji 
Gigant Internetu pomaga 

niepełnosprawnym 

1 luty 2012 r. www.google.com/studentswithdisabilities-

europe 

Letnia Szkoła Językowa 

2012 

1 luty 2012 r. www.summerschool.uio.no 

„Polska Pięknieje – 7 

Cudów Funduszy 

Europejskich" 

2 luty2012 r. http://www.funduszeeuropejskie.  

gov.pl/dzialaniapromocyjne/aktualnosci/ 

Strony/ruszyla_V_edycja_konkursu 

_Polska_Pieknieje_7_cudow_ 

Funduszy_Europejskich_020112.aspx 

 

Europa czeka na twoją 

opinię 

2 luty 2012 r. http://www.mlodziez.org.pl/aktualnosci-

programowe/wyraz-swoja-opinie-i-zgarnij-

fajne-nagrody 

Tworzysz? Rób to w 

Meksyku! 

6 luty 2012 r. www.emare.eu/news.html 

BNP szuka przyszłych 

menedżerów 

15 luty 2012 r. http://acemanager.bnpparibas.com 

Uwaga na seniorów! 16 luty 2012 r. www.edfirenze.eu/2011/12/formula-anti-

ageing 

„Tacy różni, a tacy 29 luty 2012 r. http://www.interklasa.pl/portal/ 

http://www.google.com/studentswithdisabilities-europe
http://www.google.com/studentswithdisabilities-europe
http://www.summerschool.uio.no/
http://www.funduszeeuropejskie/
http://www.emare.eu/news.html
http://acemanager.bnpparibas.com/
http://www.edfirenze.eu/2011/12/formula-anti-ageing
http://www.edfirenze.eu/2011/12/formula-anti-ageing
http://www.interklasa.pl/portal/%20index/strony?mainSP=nowosci&mainSRV%20=Wygraj%20Konkurs&page=%20main&action=news&pn_oid=345703
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podobni – cudzoziemcy         

w Polsce” 

index/strony?mainSP=nowosci&mainSRV 

=Wygraj%20Konkurs&page= 

main&action=news&pn_oid=345703 

Amgen Scholars: świat 

stoi otworem 

do lutego 2012 r. www.amgen.com/citizenship/overview.html 

Demokracja w Działaniu  

– I tura 

od 1 do 15 marca 2012 

r. 

http://www.batory.org.pl/ 

programy_dotacyjne/demokracja_w_dzialaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.amgen.com/citizenship/overview.html
http://www.batory.org.pl/

